Приложение
Информация 

о проведении проактивной работы 
 по популяризации регионального проекта

 «Разработка и реализация программы системной поддержки и повышения качества жизни граждан старшего поколения (Ростовская область)»
в октябре 2019 года

в МБУ ЦСО Волгодонского района 

	№ п/п
	Способ

информирования населения 
	Новостная
информация
	Повторяющиеся сведения

	
	
	
	Количество материалов
(выездов)
	Количество повторений

(число повторных выездов)

	1.
	Печатные издания


	1
	1
	0

	2.
	Брошюры 

	0
	0
	0

	3.
	Буклеты


	1
	1
	0

	4.
	Памятки


	1
	1
	0

	5.
	Телевидение


	0
	0
	0

	6.
	Радио


	0
	0
	0

	7.
	Интернет


	14
	14
	0

	7.1.
	Сайт муниципального образования


	4
	4
	-

	7.2
	Сайт центра социального обслуживания
	2
	2
	0

	7.3
	Сайт организации медицинского обслуживания
	-
	-
	-

	7.4.
	Социальные сети


	2
	2
	0

	7.5.
	Лента новостей


	0
	0
	0

	7.6.
	Обновляющиеся сведения 
в постоянных рубриках


	6
	6
	0

	8.
	Работа информационных групп
	1
	3 (выезда мобильной бригады)
	0

	9.
	Выездные приемы граждан


	0
	0
	0

	10.
	Иные формы работы
 (информирование получателей социальных услуг социальными работниками)
	1


	1
	0


